Dane aktualne na dzień: 14-12-2025 00:46
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/ups-rack-19-armac-on-li-2000va-lcd-4xiec-r2000ipf1-p-214408.html
UPS RACK 19" ARMAC ON-LI 2000VA
LCD 4xIEC R2000IPF1
Cena 1 835,00 zł
Dostępność Dostępny duża ilość
Numer katalogowy WLONONWCRCKAE
Kod producenta R/2000I/PF1
Kod EAN 5901969429992
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Moc rzeczywista: 2000 W
Poziom hałasu: 50 dB
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 110 V
Regulacja napięcia wyjściowego: 1%
Współczynnik mocy: 1
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 300 V
Przebieg falowy: Czysty sinus
Frekwencja wyjściowa: 50 Hz
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 208 V
Wydajność: 90%
Ochrona przed nagłym wzrostem napięcia: Tak
Topologia UPS: Technologia line-interactive
Automatyczna regulacja napięcia (AVR): Tak
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 240 V
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 2 kVA
Kolor produktu: Czarny
Układ: Rack
Pojemność stelaża: 2U
Stopień ochrony IP: IP20
Typ wyświetlacza: LCD
Waga produktu: 22,9 kg
Szerokość produktu: 505 mm
Wysokość produktu: 88 mm
Głębokość produktu: 438 mm
Zakres wilgotności względnej: 20 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Ilość gniazd sieciowych: 8 x gniazdo sieciowe
Typy wyjść AC: C13 panel
Typ portu USB: USB Typu B
Port RS-232: 1
Port USB: Tak
Napięcie baterii: 12 V
Rodzaj baterii: Akumulator kwasowo-ołowiowy
Pojemność baterii: 9 Ah
Ilość dołączonych baterii: 6 szt.
Czas ładowania: 6 h
Specyfikacja:
Cechy:
wygenerowano w programie shopGold
Moc rzeczywista: 2000 W
Poziom hałasu: 50 dB
Napięcie operacyjne wejścia (minimalne): 110 V
Regulacja napięcia wyjściowego: 1%
Współczynnik mocy: 1
Napięcie operacyjne wejścia (maksymalne): 300 V
Przebieg falowy: Czysty sinus
Frekwencja wyjściowa: 50 Hz
Napięcie operacyjne wyjścia (maksymalne): 208 V
Wydajność: 90%
Ochrona przed nagłym wzrostem napięcia: Tak
Topologia UPS: Technologia line-interactive
Automatyczna regulacja napięcia (AVR): Tak
Częstotliwość wejściowa: 50/60 Hz
Napięcie operacyjne wyjścia (minimalne): 240 V
Maksymalna możliwa do konfiguracji moc: 2 kVA
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Układ: Rack
Pojemność stelaża: 2U
Stopień ochrony IP: IP20
Typ wyświetlacza: LCD
Waga i rozmiary:
Waga produktu: 22,9 kg
Szerokość produktu: 505 mm
Wysokość produktu: 88 mm
Głębokość produktu: 438 mm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 20 - 95%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Porty i interfejsy:
Ilość gniazd sieciowych: 8 x gniazdo sieciowe
Typy wyjść AC: C13 panel
Typ portu USB: USB Typu B
Port RS-232: 1
Port USB: Tak
Bateria:
Napięcie baterii: 12 V
Rodzaj baterii: Akumulator kwasowo-ołowiowy
Pojemność baterii: 9 Ah
Ilość dołączonych baterii: 6 szt.
Czas ładowania: 6 h
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold